
Forespørsel om å delta på et forskningsintervju i forbindelse med en masteroppgave 
 
Jeg heter Kristine Ludvigsen og skal skrive en masteroppgave i pedagogikk ved Psykologisk 
fakultet ved Universitetet i Bergen. 
 
Tema for oppgaven er tredimensjonale virtuelle læremiljø som støtte til fjernundervisning.  
Jeg ønsker gjennom en utforskende kvalitativ tilnærming å undersøke hvilke pedagogiske 
potensialer tredimensjonale virtuelle læringsmiljøer har for fjernundervisning. Studien vil 
fokusere på brukerperspektivet, hvilke erfaringer studenter og lærere har og hvilke elementer 
ved teknologien som motiverer studenter som deltar i fjernundervisning.  
 
For å finne ut av dette, ønsker jeg å intervjue studenter og lærere som har erfaring i å bruke 
Second Life som arena for læremiljø som støtte til fjernundervisning. 
 
 Intervjuet vil gjennomføres høsten 2008 og ta omtrent en time. Vi kan sammen avtale hvor 
og når intervjuet finner sted. Intervjuet vil bli tatt opp med båndopptaker eller lignende og jeg 
kommer til å ta notater når vi snakker. Det er ønskelig for meg å gjennomføre minst ett av 
intervjuene på et privat område i Second Life, intervjuet blir da tatt opp digitalt. Spørsmålene 
vil handle om hvilke erfaringer du har som bruker av Second Life som arena for 
utdanningsformål.  
 
Jeg er underlagt taushetsplikt og alle data vil bli behandlet konfidensielt og anonymisert. 
Prosjektet skal avsluttes juni 2009 og alt materialet vil da slettes. Informanter som ønsker det 
kan få en kopi av oppgaven etter at den er levert våren 2009. 
 
Prosjektet er meldt inn til Personvernombudet for forskning, Norsk samfunnsvitenskapelig 
datatjeneste AS som et studentprosjekt som skal gjennomføres som en masteroppgave 
skoleåret 2008/2009. 
 
Deltakelse er frivillig. Så lenge studien pågår, kan du når som helst trekke tilbake samtykke 
uten å oppgi grunn. Alt materiale fra deg vil da bli slettet. 
 
Har du spørsmål om prosjektet kan du ta kontakt med meg på telefonnummer 93 01 74 85  
eller sende meg en e-post til Kristine.Ludvigsen@student.uib.no. Hvis du vil ta kontakt med 
meg direkte i Second Life er mitt SL-navn Lula Lupindo. Du kan også snakke med min 
veileder, Rune Krumsvik, som har telefonnummer 55 58 48 07 og e-postadresse 
Rune.Krumsvik@iuh.uib.no  

Dersom du ønsker å samtykke til å delta på forskningsintervju hadde det vært fint om du ville 
signere vedlagte samtykkeerklæring i den ferdig frankerte konvolutten.  
 
Med vennlig hilsen  
 
Kristine Ludvigsen 
Breiviksveien 21  
5042 Bergen  
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Samtykkeerklæring 
 
Jeg har mottatt informasjon om Kristine Ludvigsen sitt masterprosjekt  ’En utforskende 
kvalitativ studie av tredimensjonale virtuelle læremiljø som støtte til fjernundervisning’ og 
ønsker å stille på intervju.  
 
 
Telefonnum
 
E-postadres
 
Navn i Seco
Life: 
 

mer:  

se:  

nd  

 
 
Signatur …………………………………. 
 

  
 

 2


	 

